

**TRAFFIC SIGNAL LED RETROFIT HES (HISP)
 CONTRACT NUMBER 11-07 (K7-011)**

Receive bids: Thursday, April 5, 2007, Room 303, 2:00 PM Local Time
 Office of the Commissioner of Public Works
 Racine, WI

=====
 Traffic & Parking Control Co., Inc.
 Elm Grove, WI
 5% Bid Bond
 =====

QUANTITY		ITEM	UNIT COST	TOTAL COST
1	129 Each	658 Traffic Signal Face 3-12 Inch Vertical, LED, Tunnel Visor, Backpl	\$320.00	\$41,280.00
2	1 Each	658 Traffic Signal Face 4-12 Inch Vertical, LED, Tunnel Visor, Backpl	\$400.00	\$400.00
3	6 Each	658 Traffic Signal Face 5-12 Inch Vertical, LED, Tunnel Visor, Backpl	\$500.00	\$3,000.00
4	3 Each	Traffic Signal Face, 3-12 inch Vertical, Optically Programmed	\$1,775.00	\$5,325.00
5	126 Each	Pedestrian Signal Face, LED, 12-Inch	\$195.00	\$24,570.00
6	30 Each	Pedestrian Push Buttom Assemblies	\$95.00	\$2,850.00
7	78 Each	657 Traffic Signal Standards Aluminum, Schedule 90, 13-Foot	\$180.00	\$14,040.00
8	7 Each	657 Traffic Signal Standards Aluminum, Schedule 80, 15-Foot	\$205.00	\$1,435.00
9	85 Each	657 Pedestal Bases, Unpainted	\$80.00	\$6,800.00
#	16 Each	658.1 Signal Mounting Hardware	\$60.00	\$960.00
#	42 Each	658 Backplates, Signal Face, 3-Section, 12-Inch	\$23.00	\$966.00
#	1 Each	658 Backplates Signal Face 4-Section 12-Inch	\$46.00	\$46.00
#	6 Each	658 Backplates Signal Face 5-Section 12-Inch	\$28.00	\$168.00
#	50 Each	LED, Green Ball, 12-Inch	\$82.00	\$4,100.00
#	50 Each	LED, Amber Ball, 12-Inch	\$45.00	\$2,250.00
#	5 Each	LED, Green Arrow, 12-Inch	\$40.00	\$200.00
#	5 Each	LED, Amber Arrow, 12-Inch	\$67.00	\$335.00
#	93 Each	Tunnel Visor	\$16.00	\$1,488.00
TOTAL AMOUNT OF THIS PROPOSAL:				\$110,213.00

